
Управување во телекомуникациски мрежи (3+2) 6 ECTS 

Принципи на TMN. Технологии. Стандарди. Архитектура на TMN. SLA и 

управување со QoS. SNMP. OSI модели. Управување во специфични мрежи (SDH, 

ATM, IP/MPLS, GSM/GPRS/EDGE/UMTS). Вовед во IMS. IMS архитектура и 

сервиси. CORBA. Софтверски алатки за управување. 
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